2

[image: ]
ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Вносится Кощенко Дмитрием Александровичем,
главой  города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «___» _____________2025 года				                           №_____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска
от 31.03.2017 №166 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нижневартовске» (с изменениями)

В целях приведения Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Нижневартовске в соответствие с Уставом города Нижневартовска,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска
от 31.03.2017 №166 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нижневартовске» (с изменениями от 27.11.2017 №261, от 22.02.2018 №303, от 27.05.2022 №161, от 15.12.2023 №363, от 26.04.2024 №415) следующие изменения:
1) в главе 7:
1.1) в абзаце втором пункта 1 слова «реквизиты газеты «Варта»,» исключить;
1.2) в абзаце первом пункта 2 слова «опубликованию в газете «Варта»,» исключить;
2) в абзаце четвертом пункта 4 главы 9 слова «подлежит официальному обнародованию в газете «Варта» заменить словами «подлежит официальному обнародованию в сетевом издании «Газета Варта - 24».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«___» _________2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» _________2025 года

image1.wmf